Mẫu số 20. Báo cáo về việc kết nối, chia sẻ dữ liệu theo yêu cầu
	(TÊN ĐƠN VỊ QUẢN LÝ)
(TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /......-......
	......, ngày... tháng... năm...

BÁO CÁO KẾT QUẢ KẾT NỐI, CHIA SẺ DỮ LIỆU THEO YÊU CẦU
Kính gửi:…………………………..

■ Đơn vị báo cáo: ........................................................................................................

■ Người lập báo cáo ........................................ Chức vụ: ............................................

■ Điện thoại (*) ..............................................Email (*): ...........................................

1. Nội dung dữ liệu kết nối, chia sẻ
	STT
	Danh mục dữ liệu
	Khối lượng
	Hình thức kết nối, chia sẻ
	Ghi chú

	1

	2

	3

2. Đề xuất kiến nghị:
………………………………………………………………………………

	......., ngày ....... tháng ....... năm .......
Người lập báo cáo
(Ký, ghi rõ họ tên)
	......., ngày ....... tháng ....... năm .......
Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu)